p̄ia ortū meū. ac. Deinde flectet ſe ad aſlonez qd pueret ſe ad illos qd ſūt a ſinistris ř dicet. diſcedite a me maledicti. ac. Signant aūt mali p aſlonē: qd ē frigid^r ř ſiccus ř pluie retētiuſ: ſic diabol^r ifrigidat eoruſ corda frigore malitie. ecclī. xliii. Uētus frigidus aquilo flauit ř pge lauit cristallū. Cristall^r ab aq gna tur. deſiccat ab hūore grē. ier. iiſ. Uētus v̄yres ivia deiſerti. ac. et ipedit ne fluat pluie lac hyman. proverb. xxv. Uēt^r aquilo diſſipat pluias. ¶ Sextavia ē qua i apostolos amisiſ ſpiritu ſctm ř nichilominus ipſe eſi eovenit. iuxta illud. iohān. xliii. Nō relinquaſ vos orphanoſ: veniā ad vos. iſtavia notaſ cū dici tur. Lustrās vniuersa i circuitu per git ſpū. Uniuersa ei itima apolloſ ſpūſſanc^r lustrādo circuit itaq nichil vacuū i eisdē drelit. Et hoc drupli cīf. primo iſſudēdo ſe eis ad iuſtificationē ř hoc quādo p̄io ſpū eos ad ſe vocauit. Rōm. viii. Quos vocauit hoſ ſuſtificauit. Sebo iſſudēdo ſe eis ad miraculoſ ſpūtioſe Luc. ix. Dedit illis ſtūtē ř pote ſtatem ſup ſi a demonia. Tertio ſe eis iſſudēdo ad p̄tō ř remiſſionez. iahā. xx. Accipite ſpiritu ſāctū qd remiſ. pec. remiſ. eis. et. Quarto iſſudēdo ſe eis ad corroboratiōe ſi cut i pēth. p̄. Spiritu ſoris ei^r oisvir t^r eoy. ¶ Septavia ē qua qd die ad ſanctos viros reuertif ḡaz infundē do: qd notaſ cū diciſ. Et in circuloſ ſuos reuertif. Dicitur autem ſancti viri circularis figure. primo qd vndiq ſūt clauſi ne diabol^r ad cor eoy ſtrare poſſit p̄ illicitā cogitationē. ecōtra in persona maloſ. dī. iob. xxx. Quasi rupto muro ř apta iāua irruerit ſup me. Sebo qd ſunt veſoces per ſollicitā operationeſ. Sic forma ſpic a veſocē currit. p̄io uer. xlii. Uidisti hoieſ relocē i ope re ſuo coraſ regib^r ſtabit Tertio qd mouenſ circulariſ ſe deo. ſ. in deo.

Sermo. II.

Oia enim a deo recognoscit. et per gratiarum actionem cuncta ad ipsum referunt. Eccl. i. Ad locum unde exireunt fluminis reuertuntur: ut iterum fluant. In istos igit tales circulos Christus reuerteretur dum gloriam sancti eius largitur Ioh. xiiij. Ad eum venientem et misericordiam apud eum faciem. Venit igit pater nostram impotentiam roborando: venit filius nostrus ignoratiam illustrando: venit spissitatem nostram tepiditatem negligientiam inflammando. ¶ Ser. ii.

Expedit vobis vestigiorum aduersorum. si ei non abiero paraclytus non veniet ad vos. sc. secundum Chrysostomum super Matth. tria sunt quod impedirent ne quis spiritualia carpare possit. scilicet amor carnalis duritia cordis: et perturbatione mentis. Ista tria fuerunt in discipulis. Primum amor carnalis: quia nimis corporeus dei portatio diligebat: et ideo ad suscepitionem spiritus sancti minime idoneus erat. unde super verbis promissionibus dicit Augustinus. Si carni adheseritis capaces spiritus non eritis. Secundo duritia cordis. martyris. xl. Exprobavit incredulitatem vestram. Tertio perturbatione mentis de eo. scilicet Christus eos reliquebat. aug. Contristabatur humanus affectus: quod carnalis desolabatur aspectus. Ista tria in apostolis impediabant ne intelligerent quod expediebat Christus ad celum ascenderet iudeo dicitur. Expedit vobis. sc. Aperte quod de recessu dolebat ex eo quod erat eorum consolator: iuxta illud Ioh. xiiij. Non turbet cor vestrum credit in deum in me credite. Eorum defensor et excusator mathei. ix. Nesciit prius filii spiritus lugere. sc. Ita erat eorum istructor. Ioh. xv. Oia quod audiui a patre meo nota feci. et scripsi. Sed Christus in portatio euangelio consolatur eos. promittens quod mittere eis spiritum in consolatorem in defensorum et in eruditorem. in consolatorem contra oculum tristitiam cum dicit. Si non abiero paraclytus id est consolator non veniet ad vos. sc. Et

Serui ei dei de tribus habebit tristitia scilicet de aliqua perpetrata culpa. ps. erit aqua. deduxerunt oculi mei: quia non custodiui legem tuam. De eo quod sunt in miseria. ps. heu mihi quod incolatur meus prolongatus est. et de eo quod non sunt in patria. ps. fuerunt michi lachryme mee panes die ac nocte. sc. Sed spiritus sanctus consolatur eos. contra primi dabo remissionem peccatorum. Gregorius in omelie. Consolator spiritus vocatus. quod de peccati perpetratrice merentibus dum spem venie preparat ad afflictionem tristicie mente levat. Contra secundum dabo in tribulationibus eternam consolationem. ps. Secundum multitudinem dolorum mortis in corde meo consolaciones tue letificauit animam meam. Beda in omelie. paraclytus consolator interpretatus: quod corda fidelium ne in se huius seculi aduersa deficiant celestis vite considerio subleuat ac reficit. Gregorius in moralibus. Qui superna degustat inferiora et quanitas tolerat. Contra tertium dabo celestis dulcedinis pro gustationem illa enim dulcedo quod hic datur gustus arra. et gutta. Hasta quidem dicitur secundum. ps. Hasta te et videte quoniam suavis est dominus christi. Vere non haec super terram quod amerit qui donum celeste in veritate gustauerit. Si autem tanta est dulcedo in gusto tanta erit in pleno potu. ps. Inebriabitur in libertate domini tue. Dicitur autem arrasuepignus. cyprianus. scilicet Signatio estis spiritu promissionis sancto quod est pignus hereditatis vestre. Si autem est talis securitas et iocunditas in arredatione tanta erit in portione et mercedis pleena solutiōne. dc. qua dicitur. Genes. xv. ego protector tuus et merces tua magna nimis. dicitur etiam gutta Augustinus. Qui bibit de flumine paradisi cuius gutta maior est oceanum restat ut in eo sitis mundi penitus exticta sit. Si igit est tanta suauitas in gutta tanta erit in fluminali abundantia. ps. Torre voluptatis tue potabit eos. secundum misit spiritum sanctum in defensore et reprehensorum mundi